(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE) Capital Konstruksion  me 

NUIS L86529007R    Adresa:Shkodër, Lagjia Tom Kola, Rruga Kokej, nr pasurie 6/53, zona 

kadastrale 8593, se oferta e paraqitur me vlerë totale    6 930 360 (Gjashtë milion e nëntëqind 

e tridhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë )  lekë pa tvsh   dhe 8 316 432  (Tetë milion e treqind 

e gjashtëmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e dy)  lekë me tvsh  është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR